[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2010г.         г. Спасск-Дальний, Приморского края           № 539-па
О внесении дополнений в  Перечень  мест  для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ

    На основании  Устава городского округа Спасск-Дальний, Порядка определения мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в городском округе Спасск-Дальний, утвержденного постановлением  администрации городского  округа Спасск-Дальний от 03 июня  2010 года № 271 – па «Об утверждении Порядка определения мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ,  перечня видов обязательных работ и  перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в городском округе Спасск-Дальний», в  целях расширения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением  администрации городского  округа Спасск-Дальний от 03 июня  2010 года № 271 – па «Об утверждении Порядка определения мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ,  перечня видов обязательных работ и  перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в городском округе Спасск-Дальний»,  позициями 8, 9 следующего содержания:

	8.
	 ОАО «Примснабконтракт» Спасский участок (при наличии вакантных мест)
	г. Спасск-Дальний, ул.  Дальняя, 19 тел.:  89510004797

	9.
	Индивидуальный предприниматель Челпан Николай Викторович (при наличии вакантных мест)
	г. Спасск-Дальний, ул. Ершова, д. 4 тел.:89140777173

2. Отделу по социальной политике (Белякова) опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Спасск-Дальний Л.В. Врадий.

Глава администрации

городского округа Спасск–Дальний                                                                К.А. Лобода